
E.5

1

Lombardia

MARIANO COMENSE

via Giacomo Matteotti snc

T

45,683333 9,166667

E

MARIANO COMENSE 11 13996

2008

80.15

0.00

352.75

0.00

B(262,48)
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716 716

417.57



417.57

42.91

85.13

7318,03 kWh

1839,42 m3

D

146.16

Intervento sulle strutture opache

Intervento sui serramenti

NO

NO

E ( 186.47 )

E ( 187.9 )

8.50

23.00
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0.00

223.13

352.75

0.63

204.77

0.1900

0.20

Generatore a combustione 2010 2D77U4013
9833903

Gas naturale 25.00
0.83 2.01 247.85

Generatore a combustione 2010 2D77U40139
833903

Gas naturale 25.00 0.00 0.00

1.60 40.91 169.72
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 26/05/2023

Emiliano Marzorati

emimar.arch@gmail.com

3474067210

Diploma di laurea in architettura

Ordine degli architetti

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilità di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

Il locale cantina al piano interrato non è riscaldato.

SI

SI

NO
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via Nobili Calvi 16, Carimate (CO)

09/06/2023
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